
Život

Václav Neckář

Modrej svět na čtyřech kolečkách
A v něm si svůj první sen sním
Modrej svět na čtyřech kolečkách
Je první věcí, kterou vím

Nade mnou stojí táta a máma
A první vlásky už mám
Nade mnou stojí táta a máma
To jsou první lidi, který znám

Pak teta přijde na návštěvu k nám
Hochu - z tebe voják musí být
Pak teta přijde na návštěvu k nám
A já se zrovna zkouším postavit

Poprvé jsem šel dneska do školy
A poprvé jsem dívku políbil
A poprvé jsem vyznal dívce lásku svou
A hned napoprvé jsem se jí zalíbil

R: Jó, všimněte si toho, že poprvé
   Je jednou, jen jednou tento svět
   Jó, všimněte si toho, že poprvé
   Je zároveň taky naposled

Pak už to jde jako po másle
Kolikrát pozdě do práce jdeš
Pak už to jde jako po másle
A můžeš proti tomu dělat, co chceš

Polykáš spoustu prášků pro spaní
Svoji oblíbenou knížku si čteš
Polykáš spoustu prášků pro spaní
A přes to přese všechno neusneš

Až jednou se k tý velký ráně přichystáš,
Co otřese a převrátí svět
Až jednou se k tý velký ráně přichystáš
Tak začnou ti už svíčky rozsvěcet

Proč dáváte mi ty svíčky k postěli
Teď když jsem zrovna v nejlepším byl
Proč dáváte mi ty svíčky k posteli
Teď, když jsem zrovna všechno vyřešil

R: Jó, všimněte si toho, že poprvé...

   Je zároveň taky naposled...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

